NUMERORVM.

Cap. VI.	Votum Nazaeorum l. 20. c. 22. §. 17. 408 Nazaeorum victus, exp. l. 19. c. 4. §. 5. 6. &c. 353
----------	--

XXX. Mu-

LOCORVM SCRIPTVRÆ.

XXX. Mulier, si quippiam vouerit, & se constringerit iuramento, quæ est in domo patris sui, & in ætate adhuc puellari. &c. Si contradixerit pater, & vota & iuramenta eius irrita erunt lib. 18. c. 11. §. 21. 22. §. 1. & c. 337.
In arbitrio viri erit ut faciat vel non faciat l. 2. c. 8. §. 17. p. 17.

DEUTERONOMII.

Cap. IV. Non addetis ad verbum quod ego loquor l. 15. c. 13. §. 6. 266
V. Non declinabis, neque ad dextram, neque ad sinistram l. 11. c. 10. §. 11. 166
VIII. & XIII. Tentat vos Dominus Deus vester l. 3. c. 11. §. 3. 30
XV. Omnino indigens & mendicus non erit inter vos, vindicatur l. 20. c. 10. §. 2. 380
XVII. Qui superbierit, nolens obedire Sacerdotis imperio, morietur l. 17. c. 9. §. 1. 260
XXV. Leniri iure fratrem de sancto fratre ducet uxorem, &c. exp. l. 18. c. 9. §. 34. 333
XXVII. Maledictus omnis qui non permanserit in omnibus lib. 6. c. 12. §. 2. 165. & l. 11. c. 10. §. 9. 166
XXX. Mandatum hoc non est supra te l. 3. c. 10. §. 3. 29. & l. 11. c. 2. §. 2. 156
Considera quod hodie posuerim in conspectu tuo vitam & mortem, &c. l. 3. c. 15. §. 3. 34
XXXIII. Perfectio tua, & doctrina tua à viro sancto, &c. qui dixit patri suo & matri suæ, nescio vos, &c. & filios suos nesciuerunt, &c. l. 17. c. 7. §. 8. 10. & c. 305

IUDICVM.

Cap. XX. Ieiunauerunt ea die vsque ad vesperam exponitur l. 16. c. 2. §. 7. 9. 10. & c. 351

IOSVE.

Cap. XXIV. Optio vobis datur, eligite hodie quod placet, &c. l. 3. c. 15. §. 2. 34

I. SAMVELIS.

Cap. I. Anna vouit, dicens, Domine, si dederis serua tua sexum virilem, dabo eum Domino, &c. lib. 20. c. 3. §. 15. 371
II. Dominus mortificat & viuificat, &c. l. 26. c. 8. §. 1. 573
XXI. An mundi sumi pueri, saltem à mulieribus l. 17. c. 5. §. 3. 4. 312. & §. 13. 14. ibid.
XXVIII. Quum vidisset mulier Samuelem, &c. l. 25. c. 8. §. 23. 551

II. SAMVELIS.

Cap. XII. Quia blasphemare fecisti, &c. l. 23. c. 6. §. 20. 487
XXIV. Et dabit Deus pestem in Israel, &c. l. 23. c. 18. §. 3. 6. 513

I. REGVM.

Cap. VIII. Non est homo qui non peccet l. 5. c. 8. §. 3. 68
XIX. Elia ieiunium l. 19. c. 4. §. 7. & c. 352. & 353

II. REGVM.

Cap. VI. Dixerunt filij Prophetarum ad Eliseum ecce locus, in quo habitamus coram te, augustus est nobis. Eamus vsque ad Iordanem, & tollant singuli de sylua materias singulas, vt edificamus ibi locum ad habitandum, &c. l. 20. c. 22. §. 23. 24. & c. 404